O presente atestado é emitido por RPPS de porte especial.
Este RPPS possui certificação de nível IV no âmbito do Programa de Certificação

Institucional e Modernização da Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social – Pró-Gestão.
Este RPPS possui patrimônio de R$ 6.501.533.301,20 (seis bilhões, quinhentos e um

milhões, quinhentos e trinta e três mil trezentos e um reais e vinte centavos) e 43.560 de massa segurada.

Por ser verdade, firmamos o presente.

Diretor de Administração e Finanças do Iperon

Porto Velho, data e hora do sistema. 

DELNER DO CARMO AZEVEDO

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI,

[...]

Declaramos que a empresa executou os serviços com

qualidadetécnica satisfatória, cumprindo as exigências previstas para atestados dessa

naturezaeatendendo plenamente às necessidades desta instituição. 

Número de vidas contempladas no plano de saúde atendido: 108.652 (cento e oito mil,

seiscentos e cinquenta e dois) beneficiários. 

Clicksign 
144b5baa-fda5-4f24-8e9d-6c237978efcf

ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL
NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO

PÁGINA 29

DIPLOMAS E CERTIFICADOS 

ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL
NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO

PÁGINA 30

DIPLOMAS E CERTIFICADOS